Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района
РЕШЕНИЕ
24 августа 2023 года									№93/4-5
г. Кондопога

[bookmark: _Hlk112170357]О количестве переносных ящиков для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями при проведении муниципальных выборов, назначенных на 10 сентября 2023 года

Руководствуясь частями 8 и 8.1 статьи 51 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 №683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района решила:
1.  Установить количество переносных ящиков для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями при проведении муниципальных выборов, назначенных на 10 сентября 2023 года согласно Приложению.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии и разместить на сайте Администрации Кондопожского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель	 Комиссии				                          Е.М. Агеева

Секретарь Комиссии						           И.Ю. Варавва

Приложение
к решению Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района
от 24.08.2023 г. №93/4-5

	№ п/п
	№УИК
	Количество переносных ящиков

	1.
	516
	1

	2.
	517
	3

	3.
	518
	3

	4.
	519
	3

	5.
	520
	3

	6.
	521
	3

	7.
	522
	3

	8.
	523
	3

	9.
	524
	3

	10.
	525
	3

	11.
	526
	3

	12.
	527
	3

	13.
	528
	3

	14.
	529
	3

	15.
	530
	3

	16.
	531
	3

	17.
	532
	2

	18.
	533
	1

	19.
	534
	3

	20.
	535
	1

	21.
	536
	2

	22.
	537
	2

	23.
	538
	3

	24.
	540
	2

	25.
	541
	3

	26.
	542
	3

	27.
	543
	2

	28.
	544
	2

	29.
	545
	4